Her
yıl başta Memleketeyn'den olmak üzere
Erde!, Şam, Teke-ili ve Ege adalarından İs
tanbul'a şahin sevkini bunlar sağlardı. Şa
hin öldürenler veya çalanlar cezalanclırılır,
ayrıca bunu tazmin ederlerdi.

XVII. yüzyıl başlarında merkezdeki şi
kar halkının otuz neferi doğancı , 271 ne
feri çakırcı. 276 neferi şahinci ve kırk beş
neferi atmacacı idi. 1070 (1660) yılı civa
rındaki şahinci şakirdlerinin mevcudu on
altı olup Il. Mustafa'nın son zamanlarında
1702 mevacibinin dağıtılması esnasında
şahinci şakirdlerinin mevcudu on bir ola
rak tesbit edilmiştir. 1168'de (1755) on al
tı bölük olan hassa şahincilerinden sadece
yedisi şahinci, 174'ü müteferrika idi.

6,
s. 546, hk. 1183)

nı korumuştur ve aynı dönemde Bursa'
da şahincilerin mevcut olduğu anlaşılmak
tadır.

Taşrada hizmet eden avcılardan şahinci
lerin kayıtları tahrirler sırasında tutulurdu.
Bunların ayrıca müstakil defterleri vardı .

1036 (1627) tarihli şahinciler defterinde
Rumeli'deki şahinci, kayacı, görünççü ve
tuzakçılardan söz edilmekte, bunların bu
lunduğu kaza ve köyler zikredilmektedir.
XVI. yüzyılda taşradaki şahinciler avarız tü
rü vergilerden muaf olmakla birlikte çift.
öşür ve salariye vergilerini bağlı oldukları
timarlı sipahiye verirlerdi.

ŞAHKULU

(ö. 963/1556)

Kaniini Sultan Süleyman dönemi
saray nakışhanesinin sernakkaşı
ve saz yolu bezerne üsliibunun

ilk temsilcisi.
_j

Resmi kayıtlarda Bağdatlı olduğu be- ·
lirtilmektedir. Resim ve nakış sanatı eği
timini Tebriz'de Aga Mirek'ten almış ve
yeteneğini geliştirmiştir.